平成２３年３月２４日

団体の代表者 殿

神奈川県保健福祉局

福祉･次世代育成部障害福祉課長

                        （ 公 印 省 略 ）

神奈川県障害者自立支援対策臨時特例交付金事業費補助金交付要綱

に係る事業実施要領の一部改正について（通知）

日ごろから障害福祉行政の推進に御尽力いただき、ありがとうございます。

さて、標記について、次の事業実施要領を一部改正し、平成２３年４月１日から適用す

ることとしますので通知します。

 小規模作業所緊急移行支援事業実施要領

 小規模作業所移行促進事業実施要領

 移行定着支援事業実施要領

問い合わせ先

社会参加推進グループ 頼住

電 話（０４５）２１０－４７０９

ＦＡＸ（０４５）２０１－２０５１

電子メール

yorizumi.8n75@pref.kanagawa.jp